ABREU, Brasileiro, solteiro, empresário, porvador da CNH N° 03721630802 DETRAN-MA

e CPF. 025.538.433-56, nascido em 22/04/1986, residente e domiciliado na Rua Luís

Domingues, n® 2145 C, Entroncamento, Imperatriz - Ma, CEP. 65.913-000, que adquire da

sócia ROSANA BEZERRA DOS SANTOS, o total de 650.000 {seiscentas e cinquenta mil)

quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, totalizando o valor de R$ 650.000,00

(seiscentos e cinquenta mil reais). Neste ato retira-se da sociedade ROSANA BEZERRA

DOS SANTOS, que declara haver recebido o valor equivalente à sua cota, do sócio

adquirente, neste ato, em moeda corrente do país, nada mais tendo a reclamar, no presente

ou no futuro, na justiça ou fora dela.

CLÁUSULA TERCEIRA. O capital social que é R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil

reais) é neste ato elevado para R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais), para a realização do

aumento do capital, o sócio FERNANDO MACHADO ABREU subscreve neste ato

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) divididos em 150.000 (cento e cinquenta mil)

cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma. O capital hora subscrito será integralizado

em moeda corrente do país, pelo sócio FERNANDO MACHADO ABREU no ato da

assinatura da presente alteração, o qual passa a ter a seguinte composição.

SÓCIO TOTALCOTAS %